EL SALTO, JALISCO; A 22 DE FEBRERO DEL AÑO 2024 ASUNTO: SE CONVOCA A LA 29ª SESIÓN ORDINARIA.

REG. MARÍA DE LOS ÁNGELES DÁVILA DE LA TORRE.

REG. ADRIÁN GUADALUPE FLORES GUTIÉRREZ.

REG. LUIS ALBERTO GÓMEZ TALANCÓN.

REG. ZURI SADAI ÁVALOS CUELLAR.

VOCALES INTEGRANTES DE LA COMISIÓN EDILICIA

PERMANENTE DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO.

PRESENTES.

Anteponiendo un cordial saludo, y con fundamento en los artículos 29 fracción I, 47 fracción III y 49 fracción II de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco; se le cita el próximo lunes 26 veintiséis de febrero del año en curso, en punto de las 09:45 nueve horas con cuarenta y cinco minutos, en la Sala de Cabildo del Recinto Oficial del Ayuntamiento, ubicado en la calle RAMÓN CORONA, numero 01 uno, colonia Centro, El Salto, Jalisco; para llevar a cabo la XXIX Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia Permanente de "Agua Potable y Saneamiento", bajo el siguiente

ORDEN DEL DÍA

- Lista de Asistencia y declaración de Quorum.
- II. Lectura y aprobación del orden del día.
- III. Lectura y aprobación del acta celebrada el día 30 treinta de enero del año 2024 dos mil veinticuatro.
- IV. Asuntos Varios y/o comunicaciones recibidas.
- V. Dictámenes a discusión.
- VI. Asuntos Varios.
- VII. Clausura

Sin otro en particular, agradezco las atenciones brindadas al presente, contando con su valiosa y puntual asistencia.

ATENTAMENTE

"2024; AÑO DE FELIPE CARRILLO PUERTO BENEMÉRITO DEL PROLETARIADO, REVOLUCIONARIO Y DEFENSOR DEL MAYAB". "2024, AÑO DE FAUSTINO ROSALES PRADO, IMPULSOR DE LA ELEVACIÓN A MUNICIPALIDAD DE EL SALTO, JALISCO".

REGIDOR JOHNNIE GARCÍA LÓPEZ.
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA PERMANENTE
DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO.